

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область" Коригування
12/07.2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на благоустрій (2 етап)
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1823,473 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,79914 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 134,734 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Спортивний майданчик (Варкаут) - 140 м2									
1	КБ1-30-2	Планування площ бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,192	<u>349,35</u>	<u>349,35</u>	67	-	<u>67</u>	-	-
					-	107,14			21	0,5148	0,1
2	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм (300 мм)	1000 м2	0,14	<u>52426,84</u>	<u>48038,19</u>	7340	263	<u>6725</u>	<u>14,6000</u>	<u>2,04</u>
					1879,60	12581,33			1761	61,6652	8,63
3	С311-7	Перевезення ґрунту до 7 км	т	88	<u>95,83</u>	<u>95,83</u>	8433	-	<u>8433</u>	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 0,2*140	100м3	0,28	<u>12159,23</u>	<u>9804,20</u>	3405	659	<u>2746</u>	<u>17,1200</u>	<u>4,79</u>
					2355,03	2245,24			629	11,0052	3,08
5	С1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	35,28	<u>1420,75</u>	-	50124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 0,1*140	100м3	0,14	<u>279945,74</u> 2574,48	<u>9408,32</u> 2788,38	39192	360	<u>1317</u> 390	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>2,64</u> 1,98
7	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,48	<u>17753,67</u> 10484,00	- -	8522	5032	- -	<u>74,1600</u> -	<u>35,6</u> -
8 & 9	К589921-А003-1-2П варіант 4	Бордюр тротуарний, розміром 1000x200x80 мм	шт	21	<u>191,67</u> -	- -	4025	-	- -	- -	- -
9	КБ11-41-2 заст.	Улаштування покриття із гумових плиток	100м2	1,4	<u>10302,76</u> 10302,76	- -	14424	14424	- -	<u>59,9800</u> -	<u>83,97</u> -
10	С111-567-К варіант 3	Плитки гумові 500x500 UPD10	м2	140	<u>1006,86</u> -	- -	140960	-	- -	- -	- -
11	С111-2000-5 варіант 3	Ізоціанат ONGRONAT CO 5757	кг	21	<u>413,76</u> -	- -	8689	-	- -	- -	- -
12	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0432	<u>137253,77</u> 87842,73	<u>42482,54</u> 13615,03	5929	3795	<u>1835</u> 588	<u>598,1800</u> 66,3689	<u>25,84</u> 2,87
13	С1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 В15 кількість: 4,32*1,02	м3	4,4064	<u>5139,34</u> -	- -	22646	-	- -	- -	- -
14	1602-10364 варіант 4	Спортивний майданчик SP7	шт	1	<u>254291,40</u> -	- -	254291	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					568047	24533	<u>21123</u> 3389		<u>154,88</u> 16,66
		Разом устаткування, грн.					254291				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9986				
		Всього устаткування, грн.					264277				
		Разом будівельні роботи, грн.					313756				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					268100				
		всього заробітна плата, грн.					27922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14392				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5266				
		Всього будівельні роботи, грн.					328148				

		Всього по розділу 1					592425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Спортивний майданчик (Смуга перешкод) - 105 м2									
15	КБ1-30-2	Планування площ бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,105	<u>349,35</u>	<u>349,35</u>	37	-	<u>37</u>	-	-
					-	107,14			11	0,5148	0,05
16	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм (300 мм)	1000 м2	0,105	<u>52426,84</u>	<u>48038,19</u>	5505	197	<u>5044</u>	<u>14,6000</u>	<u>1,53</u>
		Перевезення ґрунту до 7 км			1879,60	12581,33			1321	61,6652	6,47
17	С311-7	Перевезення ґрунту до 7 км	т	173,25	<u>95,83</u>	<u>95,83</u>	16603	-	<u>16603</u>	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 0,2*105	100м3	0,21	<u>12159,23</u>	<u>9804,20</u>	2553	495	<u>2058</u>	<u>17,1200</u>	<u>3,6</u>
					2355,03	2245,24			472	11,0052	2,31
19	С1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	26,46	<u>1420,75</u>	-	37593	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 0,1*105	100м3	0,105	<u>279945,74</u>	<u>9408,32</u>	29394	270	<u>988</u>	<u>18,8800</u>	<u>1,98</u>
					2574,48	2788,38			293	14,1397	1,48
21	КБ11-41-2 заст.	Улаштування покриття із гумових плиток	100м2	1,05	<u>10302,76</u>	-	10818	10818	-	<u>59,9800</u>	<u>62,98</u>
					10302,76	-			-	-	-
22	С111-567-К варіант 3	Плитки гумові 500х500 UPD10	м2	105	<u>1006,86</u>	-	105720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	С111-2000-5 варіант 3	Ізоціанат ONGRONAT CO 5757	кг	15,75	<u>413,76</u>	-	6517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0432	<u>137253,77</u>	<u>42482,54</u>	5929	3795	<u>1835</u>	<u>598,1800</u>	<u>25,84</u>
					87842,73	13615,03			588	66,3689	2,87
25	С1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 В15 кількість: 4,32*1,02	м3	4,4064	<u>5139,34</u>	-	22646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	1602-10364 варіант 5	Спортивний комплекс "Смуга перешкод" W656	шт	1	<u>248403,00</u>	-	248403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебенеvu основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,7	<u>17753,67</u>	-	12428	7339	-	<u>74,1600</u>	<u>51,91</u>
					10484,00	-			-	-	-
28	& K589921-A003-1-2П варіант 5	Бордюри тротуарний, розміром 1000х300х150 мм	шт	70	<u>380,19</u>	-	26613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					530759	22914	<u>26565</u>		<u>147,84</u>
									2685		13,18
		Разом устаткування, грн.					248403				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9755				
		Всього устаткування, грн.					258158				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					282356 232877 25599 13443 20,17 4985 295799				
		Всього по розділу 2					553957				
		Розділ 3. Трибуни - 26 м2									
29	КБ1-30-2	Планування площ бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,078	<u>349,35</u>	<u>349,35</u>	27	-	<u>27</u>	-	-
					-	107,14			8	0,5148	0,04
30	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм (300 мм)	1000 м2	0,026	<u>52426,84</u>	<u>48038,19</u>	1363	49	<u>1249</u>	<u>14,6000</u>	<u>0,38</u>
					1879,60	12581,33			327	61,6652	1,6
31	С311-7	Перевезення ґрунту до 7 км	т	42,9	<u>95,83</u>	<u>95,83</u>	4111	-	<u>4111</u>	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 0,2*26	100м3	0,052	<u>12159,23</u>	<u>9804,20</u>	632	122	<u>510</u>	<u>17,1200</u>	<u>0,89</u>
					2355,03	2245,24			117	11,0052	0,57
33	С1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	6,55	<u>1420,75</u>	-	9306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 0,1*26	100м3	0,026	<u>279945,74</u>	<u>9408,32</u>	7279	67	<u>245</u>	<u>18,8800</u>	<u>0,49</u>
					2574,48	2788,38			72	14,1397	0,37
35	КБ11-41-2 заст.	Улаштування покриття із гумових плиток	100м2	0,26	<u>10302,76</u>	-	2679	2679	-	<u>59,9800</u>	<u>15,59</u>
					10302,76	-			-	-	-
36	С111-567-К варіант 3	Плитки гумові 500х500 UPD10	м2	26	<u>1006,86</u>	-	26178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	С111-2000-5 варіант 3	Ізоціанат ONGRONAT CO 5757	кг	3,1	<u>413,76</u>	-	1283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0518	<u>137253,77</u>	<u>42482,54</u>	7110	4550	<u>2201</u>	<u>598,1800</u>	<u>30,99</u>
					87842,73	13615,03			705	66,3689	3,44
39	С1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 В15 кількість: 5,18*1,02	м3	5,2836	<u>5139,34</u>	-	27154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	1602-10364 варіант 6	Трибуни на 42 місця SG431	шт	1	<u>221581,00</u>	-	221581	-	-	-	-
41	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,3	<u>17753,67</u> 10484,00	-	5326	3145	-	<u>74,1600</u>	<u>22,25</u>
42	& K589921-A003-1-2П варіант 4	Бордюр тротуарний, розміром 1000x200x80 мм	шт	30	<u>191,67</u>	-	5750	-	-	-	-
43	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100м	1,36	<u>36411,94</u> 34097,01	<u>2314,93</u> 1038,05	49520	46372	<u>3148</u> 1412	<u>216,0500</u> 6,5037	<u>293,83</u> 8,85
44	& C121-650-3 варіант 3	Панельний паркан для спортмайданчика ТЕХНА СПОРТ Н-2м	м	136	<u>1972,94</u>	-	268320	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							637619	56984	<u>11491</u> 2641		<u>364,42</u> 14,87
Разом устаткування, грн.							221581				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							8701				
Всього устаткування, грн.							230282				
Разом будівельні роботи, грн.							416038				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							347563				
всього заробітна плата, грн.							59625				
Загальновиробничі витрати, грн.							30771				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							45,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11337				
Всього будівельні роботи, грн.							446809				

Всього по розділу 3							677091				
Разом прямі витрати по кошторису							1736425	104431	<u>59179</u> 8715		<u>667,14</u> 44,71
Разом устаткування, грн.							724275				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							28442				
Всього устаткування, грн.							752717				
Разом будівельні роботи, грн.							1012150				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							848540				
всього заробітна плата, грн.							113146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					58606 87,29 21588 1070756				
		----- Всього по кошторису					1823473				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					799,14 134734				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*